
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 19:30

Roztahovací lední brusle Tempish RS TON ICE GIRL

Cena: 1 209,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 1300000842
Výrobce: Tempish
Kategorie: Dětské brusle

Roztahovací lední brusle Tempish RS TON ICE GIRL
Dívčí lední brusle určeny pro rekreační sport, tedy začínající bruslaře. Měkká rychleschnoucí výstelka zajišťuje pohodlí dětské nohy.
Efektní poloprůhledný cuff je vyroben z PE, který si zachovává houževnatost i při teplotách okolo -25°C.
Pevné dotažení zajistí šněrování, nártový pásek na suchý zip a oboustranná přezka s pojistkou proti samovolnému otevření. Vnitřní bandáž botičky je velmi pohodlná a
má výborné tepelně izolační vlastnosti.
Brusle mají jednoduchý a pohodlný systém zvětšení velikosti tlačítkem na boční straně skeletu. Brusli lze nastavit na 4 velikosti. Novinkou je více ploché zakřivení
nože, které zajišťuje větší stabilitu pro začínající bruslaře.

Technický popis:
- doporučené použití: rekreační krasobruslení
- vnější materiál: hi-impact PE, trojdílný, délkově nastavitelný, odlehčený semi soft
- vnitřní materiál: vyztužený NYLON/NYLEX, anatomická vložka, zpevněná na vnější straně dílci z PVC, anatomická bandáž, středně vysoká stavba boty
- nůž: TEMPISH UNI, uhlíková ocel, nerez
- systém zapínání: jedna oboustranná přezka AUTO LOCK, šněrování zpevněno páskem na suchý zip
- maximální zatížení: 60 kg
- stupeň únosnosti sportovního zatížení: 1

Velikosti: 26-29, 30-33, 34-37
Délka vnitřní vložky:
vel.: 26-29 17,5-18,6cm
vel.: 30-33 19,5-21,5cm
vel.: 34-37 21,5-24,0cm


